স্মারক নম্বর: ২৮.০৫.০০০০.২০০.২৭.০০১.২১.১০ তারিখ:
২৬ জুন ২০২১

১২ আষাঢ় ১৪২৮

বিতরণ (জ্যেষ্ঠতার ক্রমানুসারে নয়) :

১) জিএসবি’র শাখা প্রধানগণ
২) উপ-পরিচালক (ভূতত্ত্ব)-১ , ভূ-রসায়ন ও পানি সম্পদ শাখা, বাংলাদেশ ভূতাত্ত্বিক জরিপ অধিদপ্তর (ওয়েব সাইটে আপলোডের অনুরোধে)
৩) উপ-পরিচালক (ভূতত্ত্ব), পরিকল্পনা ও বাস্তবায়ন শাখা, বাংলাদেশ ভূতাত্ত্বিক জরিপ অধিদপ্তর
৪) উপ-পরিচালক